Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

от 13.03.2023                                                                                  № _37-МР

Об итогах проведении городской

математической Олимпиады «Умка»

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО»  от 03.03.2023

№ 30-МР «О проведении городской математической Олимпиады «Умка»,

протокола об итогах городской математической олимпиады «Умка» от

10.03.2023

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты городской математической Олимпиады

«Умка» (приложение).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров городской математической Олимпиады «Умка».

2.2. Объявить благодарность за работу в составе оргкомитета

городской математической Олимпиады «Умка»:

Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО;

Кодуковой Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 33»;

Клевасовой Е.Л., учителю МБОУ «СШ № 33»;

Барановой Н.А., заместителю  директора МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М.

Пржевальского».

 3. Объявить благодарность за работу в составе жюри городской

математической Олимпиады «Умка»:

 Воропаевой И.С., учитель МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова» (по

согласованию);

Давыдовской А.Ю., учителю МБОУ «СШ № 33»;

Даньшиной И.В., учитель МБОУ «СШ № 34»;

Дементьевой Н.Э., учителю МБОУ «СШ № 29»;

Елисеевой С.М., учителю МБОУ «СШ № 29»;

Кодуковой Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 33»;

Климовой А.Ю., учителю МБОУ «СШ № 3»;

Клевасовой Е.Л., учителю МБОУ «СШ № 33»;

  Мариной Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 40».

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.Г. Кравченко

Результаты городской математической игры  «Умка»

№ ФИО Класс ОО №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 Итого
Статус

участника
ФИО учителя

1
Минченкова Алина

Станиславовна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 1 2 2 3 0 10 победитель

Работин

Александр

Юрьевич

2
Свиридов Георгий

Владимирович
5

МБОУ "Гимназия №

4»
1 1 1 2 1 3 1 10 победитель

Захарова

Светлана

Викторовна

3
Соловьев Александр

Владимирович
5 МБОУ «СШ № 33» 0 1 1 2 2 3 1 10 победитель

Работин

Александр

Юрьевич

4
Степанов Максим

Евгеньевич
5 МБОУ «СШ № 29» 1 1 0 2 0 3 3 10 победитель

Рыбалкина

Татьяна

Ивановна

5
Бондарев Павел

Олегович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 1 0 2 3 0 8 призер

Зиборова

Ирина

Александровна

6
Гребнев Евгений

Александрович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 0 2 3 1 8 призер

Зиборова

Ирина

Александровна

7
Грушкевич Григорий

Юрьевич
5 МБОУ «СШ № 39» 1 1 0 2 0 3 1 8 призер

Палехина

Марина

Васильевна

Утверждены

приказом директора МБУ ДО «ЦДО»

(приложение 1)

от 13.03.2023    № 37

8
Желудев Илья

Андреевич
5

МБОУ "Гимназия №

4»
1 1 1 0 2 3 0 8 призер

Захарова

Светлана

Викторовна

9
Ионова Варвара

Сергеевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 2 1 3 0 8 призер

Ефременкова

Елена

Владимировна

10
Ковалев Юрий

Алексеевич
5 МБОУ «СШ № 35» 1 1 1 0 2 3 0 8 призер

Жукова

Марина

Вячеславовна

11
Павлов Андрей

Владимирович
5

МБОУ "Гимназия

№4»
1 1 1 2 0 3 0 8 призер

Захарова

Светлана

Викторовна

12
Мурачев Дмитрий

Владимирович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 1 0 1 3 1 8 призер

Работин

Александр

Юрьевич

13
Мурачев Дмитрий

Владимирович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 1 0 1 3 1 8 призер

Работин

Александр

Юрьевич

14
Маркелов Матвей

Павлович
5

МБОУ "Гимназия №

4»
1 1 1 0 0 3 1 7 призер

Захарова

Светлана

Викторовна

15 Таран Иван Олегович 5
МБОУ «СШ № 26

им. А.С. Пушкина»
1 1 1 0 0 3 1 7 призер

Машенкова

Татьяна

Александровна

16
Таранько Варвара

Витальевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 0 2 3 0 7 призер

Ефременкова

Елена

Владимировна

17
Томашевский Матвей

Андреевич
5

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

0 1 1 2 0 3 0 7 призер

Михнина

Елена

Анатольевна

18
Чугунова Злата

Сергеевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 1 0 3 1 7 призер

Зиборова

Ирина

Александровна

19 Довронов Артём 5 МБОУ "СШ № 7" 1 1 0 0 2 3 0 7 призер
Елена

Николаевна

20
Анисимова

Александра

Андреевна

5 МБОУ «СШ № 11» 1 1 0 0 0 3 1 6 участник

Полякова

Елена

Анатольевна

21
Базылевский Егор

Артемович
5 МБОУ «СШ №21» 1 1 1 0 1 0 2 6 участник

Соколова Нина

Сергеевна

22
Беленко Кирилл

Сергеевич
5 МБОУ «СШ № 25» 1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Смирнова

Ольга

Аркадьевна

23
Голубев Александр

Алексеевич
5

МБОУ "Гимназия

№4»
1 1 1 2 0 0 1 6 участник

Захарова

Светлана

Викторовна

24
Дума Дарья

Андреевна
5 МБОУ «СШ № 3» 1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Шаповалова

Галина

Павловна

25
Ильичев Савелий

Андреевич
5 МБОУ «СШ № 26 » 1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Машенкова

Татьяна

Александровна

26
Мазур Екатерина

Евгеньевна
5 МБОУ «СШ № 29» 1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Базуева Ольга

Викторовна

27
Павлюченков Павел

Алексеевич
5

МБОУ "Гимназия №

4»
1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Захарова

Светлана

Викторовна

28
Романова Алёна

Эдуардовна
5

МБОУ «СШ № 19

им. Героя России

Панова»

1 1 1 0 0 3 0 6 участник

Пастернакова

Светлана

Михайловна

29
Стрельцов Илья

Александрович
5 МБОУ «СШ № 6» 1 0 1 0 0 3 1 6 участник

Маричева

Лариса

Борисовна

30
Юсифов Ханлар

Мушфиг Оглы
5

МБОУ «СШ №17 им.

Героя Российской

Федерации А.Б.

Буханова»

1 0 0 2 0 3 0 6 участник

Козенкина

Татьяна

Николаевна

31
 Данченкова Валерия

Константиновна
5 МБОУ «СШ №23» 1 1 0 2 0 0 1 5 участник

Гуркова

Оксана

Анатольевна

32
Богданов Владимир

Дмитриевич
5

МБОУ «СШ № 21

им. Н.И. Рыленкова»
1 1 0 0 0 3 0 5 участник

Борисова Юлия

Васильевна

33
Боженков Ярослав

Сергеевич
5

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 1 0 0 0 3 0 5 участник

Михнина

Елена

Анатольевна

34
Валинский Матвей

Сергеевич
5 МБОУ «СШ № 33» 0 1 0 0 0 3 1 5 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

35
Гуторова Дарья

Андреевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 0 0 3 0 5 участник

Работин

Александр

Юрьевич

36
Кирпиченков

Александр

Евгеньевич

5 МБОУ «СШ № 27» 1 1 0 0 0 3 0 5 участник
Захарова Юлия

Валерьевна

37
Кирпиченкова

Милана Дмитриевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 1 0 3 0 5 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

38
Комаров Кирилл

Алексеевич
5 МБОУ «СШ № 36» 1 1 0 0 0 3 0 5 участник

Щербакова

Галина

Геогриевна

39
Корначева Арина

Сергеевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 0 0 3 0 5 участник

Работин

Александр

Юрьевич

40
Дедков Павел

Александрович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 0 2 0 0 4 участник

Ефременкова

Елена

Владимировна

41
Жукович Ярослав

Олегович
5 МБОУ «СШ № 2» 1 0 0 0 0 3 0 4 участник

Мышихина

Наталья

Николаевна

42
Лабузов Владислав

Дмитриевич
5 МБОУ «СШ № 33» 0 1 0 0 0 3 0 4 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

43
Пискунов Евгений

Николаевич
5

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

0 1 0 0 0 3 0 4 участник

Михнина

Елена

Анатольевна

44
Русакова Алена

Дмитриевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 0 3 0 4 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

45
Темнова Вероника

Владимировна
5

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 0 0 0 0 3 0 4 участник

Михнина

Елена

Анатольевна

46
Тихонова Арина

Андреевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 0 2 0 0 0 4 участник

Работин

Александр

Юрьевич

47
Товстий Мария

Руслановна
5 МБОУ «СШ № 35» 0 1 0 0 0 3 0 4 участник

Жукова

Марина

Вячеславовна

48
Поляков Тимофей

Павлович
5

МБОУ «СШ №17 им.

Героя Российской

Федерации А.Б.

Буханова»

1 0 0 0 0 3 0 4 участник

Козенкина

Татьяна

Николаевна

49
Щеглова Мария

Романовна
5 МБОУ «СШ № 25» 1 0 0 0 0 3 0 4 участник

Ульяновна

Алла

Зигмундовна

50
Щелкин Максим

Александрович
5 МБОУ «СШ № 33» 1 1 1 0 0 0 1 4 участник

Работин

Александр

Юрьевич

51
Богачёва Алена

Максимовна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 0 0 1 3 участник

Ефременкова

Елена

Владимировна

52
Константинов Егор

Алексеевич
5 МБОУ «СШ № 7» 0 0 0 0 0 3 0 3 участник

Байрамова

Елена

Николаевна

53
Кришневский

Дмитрий Геннадьевич
5 МБОУ «СШ № 5» 1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Королева

Татьяна

Семеновна

54
Латенкова Альбина

Михайловна
5 МБОУ «СШ № 6» 0 0 0 0 0 3 0 3 участник

Криницкая

Полина

Игоревна

55
Лескович Марина

Олеговна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 1 0 1 3 участник

Работин

Александр

Юрьевич

56
Логоватовская

Вероника Олеговна
5

МБОУ «СШ № 27

им.Э.А. Хиля»
0 0 0 2 0 0 1 3 участник

Захарова Юлия

Валерьевна

57
Сорокина Арина

Владимировна
5

МБОУ «СШ № 36

им. А.М.

Городнянского»

1 1 1 0 0 0 0 3 участник

Игнатьева

Тамара

Павловна

58
Власов Александр

Михайлович
5 МБОУ «СШ № 40» 0 0 0 2 0 0 0 2 участник

Власова Мария

Викторовна

59
Жерехов Глеб

Сергеевич
5 МБОУ «СШ № 38» 1 1 0 0 0 0 0 2 участник

Иванчикова

Татьяна

Юрьевна

60
Исаченкова

Екатерина Сергеевна
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 0 0 1 2 участник

Работин

Александр

Юрьевич

61
Павлушина

Екатерина Романовна
5 МБОУ «СШ № 3» 1 1 0 0 0 0 0 2 участник

Шаповалова

Галина

Павловна

62
Порутчиков Иван

Викторович
5 МБОУ «СШ № 38» 0 1 0 0 0 0 0 1 участник

Иванчикова

Татьяна

Юрьевна

63
Сафарова Алина

Тимуровна
5 МБОУ «СШ № 23» 0 1 0 0 0 0 0 1 участник

Дворененкова

Арина

Владимировна

64
Юрочкин Александр

Юрьевич
5 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Работин

Александр

Юрьевич

65
Костинский Максим

Юрьевич
5 МБОУ «СШ № 34» 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Потапова

Каролина

Николаевна

66
Ульяненкова Полина

Ивановна
5 МБОУ «СШ № 2» 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Скорнякова

Екатерина

Анатольевна

67
Чукляев Богдан

Ильич
5

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Михнина

Елена

Анатольевна

68
Нурмухамедов Артем

Денисович
6 МБОУ «СШ № 40» 1 1 1 0 2 3 3 11 победитель

Осипов Роман

Андреевич

69
Петрова  Дарья

Александровна
6 МБОУ «СШ № 29» 1 1 1 2 2 3 0 10 призер

Елисеева

Светлана

Михайловна

70
Харченко София

Андреевна
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 2 3 3 10 призер

Пальцева

Татьяна

Викторовна

71
Валуева Ульяна

Антоновна
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 3 1 9 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

72
Блинова Дарья

Станиславовна
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

0 1 1 0 2 3 1 8 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

73
Кушнерев Алексей

Сергеевич
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 3 0 8 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

74
Галаина Дарья

Дмитриевна
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 0 3 8 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

75
Астафоров Андрей

Сергеевич
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 0 1 0 2 3 1 8 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

76
Романова Анастасия

Александровна
6

МБОУ "Гимназия

№1 им Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 2 2 0 1 8 призер

Баранова

Наталья

Алексеевна

77
Егоров Владислав

Александрович
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 2 3 0 7 призер

Пальцева

Татьяна

Викторовна

78
Калинин Демид

Викторович
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 2 3 0 7 призер

Пальцева

Татьяна

Викторовна

79
Пацко Тимофей

Дмитриевич
6 МБОУ «СШ № 6» 0 1 1 0 2 3 0 7 призер

Старостенко

Инесса

Леонидовна

80
Спиридонов Евгений

Андреевич
6

МБОУ «СШ № 26

им. А.С. Пушкина»
1 0 1 0 2 0 3 7 призер

Жанна

Евгеньевна

81
Федоров Илья

Денисович
6 МБОУ «СШ №21» 1 1 0 0 2 0 3 7 призер

Ирина

Сергеевна

82
Хохлов Даниил

Олегович
6 МБОУ «СШ № 29» 1 0 1 0 2 0 3 7 призер

Светлана

Михайловна

83
Гололобов Максим

Альбертович
6

МБОУ «Гимназия №

4»
1 1 1 0 2 1 0 6 участник

Лагуткина

Эльвира

Петровна

84
Ерохина Анастасия

Александровна
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 2 0 3 6 участник

Пальцева

Татьяна

Викторовна

85
Куракин Александр

Игоревич
6

МБОУ «СШ № 27

им. Э.А. Хиля»
1 0 1 0 1 0 3 6 участник

Захарова Юлия

Валерьевна

86
Панфилов Захар

Владимирович
6

МБОУ "Гимназия

№1 им. Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 0 1 6 участник

Баранова

Наталья

Алексеевна

87
Перескоков Сергей

Сергеевич
6 МБОУ «СШ № 34» 1 0 0 0 2 0 3 6 участник

Даньшина

Ирина

Валерьевна

88
Теребенина Варвара

Дмитриевна
6 МБОУ «СШ № 6» 1 0 1 0 0 3 1 6 участник

Старостенко

Инесса

Леонидовна

89
Фотченков Тимофей

Константинович
6

МБОУ "Гимназия

№1 им. Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 0 1 6 участник

Баранова

Наталья

Алексеевна

90
Шеин Михаил

Дмитриевич
6 МБОУ «СШ № 2» 1 0 1 0 1 0 3 6 участник

Скорнякова

Екатерина

Анатольевна

91
Васильева Алина

Дмитриевна
6

МБОУ "СШ № 19

им. Героя России

Панова"

1 0 0 0 2 0 3 6 участник
Борисова Юлия

Васильевна

92
Гаенков Егор

Сергеевич
6

МБОУ «Гимназия №

1 им. Н.М.

Пржевальского»

1 1 1 0 2 0 1 6 участник

Баранова

Наталья

Алексеевна

93
Алдошина Анастасия

Дмитриевна
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 2 0 1 5 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

94
Кулешов Иван

Александрович
6 МБОУ «СШ № 11» 1 1 1 0 2 0 0 5 участник

Полякова

Елена

Анатольевна

95
Макеев Иван

Витальевич
6 МБОУ «СШ № 35» 1 1 0 0 2 0 1 5 участник

Малышев

Никита

Владимирович

96
Мизеев Илья

Олегович
6 МБОУ «СШ № 39» 1 0 1 0 0 0 3 5 участник

Палехина

Марин а

Васильевна

97
Саламаева Анастасия

Николаевна
6

МБОУ «СШ №17 им.

Героя Российской

Федерации А.Б.

Буханова»

1 0 0 0 2 1 1 5 участник

Листраденков

Артём

Владимирович

98
Филиппова Анастасия

Игоревна
6

МБОУ "Гимназия

№1 им. Н.М.

Пржевальского»

1 0 1 0 0 0 3 5 участник
Златин Роман

Соломонович

99
Балтрушайтис

Евгений Антонович
6 МБОУ «СШ № 25» 0 1 1 0 2 0 0 4 участник

Смирнова

Ольга

Аркадьевна

100
Боровой Александр

Владимирович
6 МБОУ «СШ № 25» 0 1 1 0 2 0 0 4 участник

Смирнова

Ольга

Аркадьевна

101
Боровченкова

Анастасия

Александровной

6 МБОУ «СШ № 3» 1 0 0 0 2 0 1 4 участник

Виноградова

Ольга

Сергеевна

102
Борунов Владислав

Николаевич
6 МБОУ «СШ № 29» 0 0 1 0 2 0 1 4 участник

Назарова

Татьяна

Витальевна

103
Гнедова Анастасия

Сергеевна
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 0 0 3 4 участник

Зиборова

ИринаАлексан

дровна

104
Корякин Константин

Олегович
6 МБОУ «СШ № 26» 1 0 0 0 0 0 3 4 участник

Криулина

Жанна

Евгеньевна

105
Никифоренкова

Мария Романовна
6 МБОУ «СШ № 7» 1 0 0 0 2 0 1 4 участник

Баранова

Людмила

Васильевна

106
Альшевский Николай

Андреевич
6 МБОУ «СШ № 38» 0 0 0 0 2 1 0 3 участник

ИванчиковаТат

ьяна Ю рьевна

107
Бартанова Василиса

Сергеевна
6

МБОУ «СШ №17 им.

Героя Российской

Федерации А.Б.

Буханова»

1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Листраденков

Артём

Владимирович

108
Бикеева Надежда

Алексеевна
6 МБОУ «СШ № 5» 1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Сечкова

Людмила

Николаевна

109
Гильманов Руслан

Альбертович
6

МБОУ «Гимназия №

4»
0 0 0 0 2 1 0 3 участник

Лагуткина

Эльвира

Петровна

110
Магон Милана

Алексеевна
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

111
Никитин Андрей

Игоревич
6 МБОУ «СШ № 29» 1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Елисеева

Светлана

Михайловна

112
Новожилов Арсений

Сергеевич
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 1 0 1 0 0 3 участник

Пальцева

Татьяна

Викторовна

113
Парфирьев Андрей

Денисович
6 МБОУ «СШ № 35» 1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Малышев

Никита

Владимирович

114
Петракова Анастасия

Сергеевна
6 МБОУ «СШ № 29» 1 0 0 2 0 0 0 3 участник

Назарова

Татьяна

Витальевна

115
Плещенкова Ксения

Алексеевна
6 МБОУ «СШ № 23» 0 0 1 0 2 0 0 3 участник

Оксана

Анатольевна

116
Пристромов Лука

Сергеевич
6

МБОУ «СШ № 27

им. Э.А. Хиля»
1 0 0 0 2 0 0 3 участник

Ирина

Анатольевна

117
Ростовцев Максим

Александрович
6 МБОУ «СШ № 33» 0 0 0 0 2 1 0 3 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

118
Шапкин Георгий

Сергеевич
6 МБОУ «СШ № 33» 0 0 1 0 2 0 0 3 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

119
Шевелькова Анна

Сергеевна
6 МБОУ «СШ № 36» 0 0 0 0 2 0 1 3 участник

Осипова

Светлана

Николаевна

120
Аникеев Владислав

Русланович
6

МБОУ «СШ № 26

им. А.С. Пушкина»
1 0 0 0 0 0 1 2 участник

Штунтова

Оксана

Николаевна

121
Балабанов Фёдор

Степанович
6 МБОУ «СШ № 3» 1 1 0 0 0 0 0 2 участник

Анастасия

Эльхановна

122
Волков Иван

Павлович
6

МБОУ «СШ № 21

им. Н.И. Рыленкова»
1 0 0 0 0 0 1 2 участник

Новиков

Дмитрий

Иванович

123
Ганибаева Алина

Александровна
6 МБОУ «СШ № 34» 1 0 1 0 0 0 0 2 участник

Адашевская

Марианна

Викторовна

124
Кареткина Анастасия

Сергееевна
6

МБОУ «СШ № 36

им. А.М.

Городнянского»

0 0 1 0 1 0 0 2 участник
Акобян Кнара

Самвеловна

125
Козлова Анастасия

Николаевна
6 МБОУ «СШ № 23» 0 0 0 0 2 0 0 2 участник

Гуркова

Оксана

Анатольевна

126
Маленкова Алена

Васильевна
6 МБОУ «СШ № 5» 1 0 0 0 1 0 0 2 участник

Сечкова

Людмила

Николаевна

127
Голубев Иван

Александрович
6 МБОУ «СШ № 39» 1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Полехина

Марина

Васильевна

128
Деженкова Эмилия

Юрьевна
6 МБОУ «СШ № 40» 1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Власова Мария

Викторовна

129
Кубаренко  Игорь

Сергеевич
6 МБОУ «СШ №11» 0 0 0 0 0 0 1 1 участник

Полякова

Елена

Анатольевна

130
Пухов Арсений

Дмитриевич
6

МБОУ «СШ № 27

им.Э.А. Хиля»
1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Захарова Юлия

Валерьевна

131
Семин Никита

Андреевич
6 МБОУ «СШ № 33» 1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

132
Тереньтьев Егор

Сергеевич
6

МБОУ "Гимназия

№1им Н.М.

Пржевальского»

1 0 0 0 0 0 0 1 участник
Златин Роман

Соломонович

133
Фомин Макар

Сергеевич
6

МБОУ «СШ № 26

им. А.С. Пушкина»
1 0 0 0 0 0 0 1 участник

Криулина

Жанна

Евгеньевна

134
Васильев Дмитрий

Дмитриевич
6

МБОУ «СШ № 19

им. Героя России

Панова»

0 0 0 0 0 0 0 0 участник
Борисова Юлия

Васильевна

135
Василькова

Анастасия Сергеевна
6 МБОУ «СШ № 7» 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Иванов

Александр

Геннадьевич

136
Мазнев Василий

Алексеевич
6 МБОУ «СШ № 33» 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Зиборова

Ирина

Александровна

137
Тихонов Семен

Павлович
6 МБОУ «СШ № 38» 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Иванчикова

Татьяна

Юрьевна